

#STOP SMOG

Za starzenie zewnętrzne i jego tempo odpowiadają czynniki, z którymi styka się nasza skóra. Żeby jak najdłużej zachowała młody wygląd, niezwykle ważna jest ochrona przed słońcem, zanieczyszczeniami powietrza i używkami.

Słońce groźne jest nie tylko na plaży, ale także w mieście. Trudno się przed nim schować, bo promieni UVA nie zatrzymują chmury ani szyby. Od niedawna wrogiem skóry stał się też smog, czyli mieszanina szkodliwych substancji, zawieszonych w powietrzu. Zagroza nam nie tylko jesienią i zimą, ale także latem, kiedy to za jego powstawanie winę ponosi m.in. wzmożony ruch samochodowy. Do tego dochodzi tzw. smog fotochemiczny, który jest wynikiem utleniania tlenków azotu pod wpływem słońca.

Wchodzi on w reakcję z zewnętrzną warstwą skóry i powoduje utlenianie lipidów. Niekontrolowana ekspozycja na słońce oraz przebywanie na powietrzu gęstym od dymów i spalin sprzyja powstawaniu wolnych rodników. Rezultat to pogłębienie się zmarszczek, utrata jędrności i przesuszenie skóry. By temu zapobiec dobrym rozwiązaniem będzie emulsja, np. Nexultra L, która łączy ochronę przed pełnym spectrum promieniowania i zanieczyszczeniami powietrza z codzienną pielęgnacją. Przed aplikacją kremu możemy nałożyć personalizowane Universkin Serum P z kwasem hialuronowym i peptydami. Można je wzbogacić o składniki aktywne, które dobierane są indywidualnie do potrzeb skóry pacjenta.



UNIVERSKIN™ i NEXULTRA™

TO SKUTECZNA OCHRONA PRZED SMOGIEM



dr Ilona Whuk-Bieńkowska
BIEŃKOWSCY CLINIC®
www.bienkowsyclinic.pl

Serum P dzięki zastosowaniu różnorodnych składników aktywnych daje nam ogromne możliwości w zakresie kompleksowej pielęgnacji i ochrony skóry przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Baza serum uzupełniona w substancje o działaniu antyoksydacyjnym, jak np. kw. ferulowy, SOD, czy wit. C doskonale spełnia to zadanie. Substancje aktywne redukując wolne rodniki, chronią skórę przed uszkodzeniami oraz spowalniają procesy starzenia. Wit. C dodatkowo wzmacnia również naczynia włosowate, działa rozjaśniająco oraz przyspiesza procesy regeneracyjne.

Lekka formuła produktu doskonale sprawdzi się zarówno w przypadku kobiet, jak i mężczyzn. W celu zachowania kompleksowej ochrony, Serum P warto stosować łącznie z ochroną SPF, np. Nexultra L.

Universkin™
Serum P



Nexultra™ L



Lista gabinetów, w których dostępne są Universkin™ i Nexultra™ znajdziesz na stronie www.universkin.pl

croma
www.croma.pl